
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ОРЕНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа Xs 51
имени Героя Советского Союза, 

генерал-полковника И.А. Шевцова»
460051, г. Оренбург, пр. Гагарина, д. 44/4

Тел. (3532) 43-04-51
e-mail: 51@orenschooi.ru

ПРИКАЗ

15.11.2024г. № ^2 Д. ОД

О перечне эксплуатируемых
информационных систем персональных данных

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 
01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных данных», 
в целях реализации Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных», устава муниципального общеобразовательного 
автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 51 имени 
Героя Советского Союза, генерал-полковника И. А. Шевцова», утверждённого 
решением управления образования администрации города Оренбурга от 
30.10.2019 года №784

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень эксплуатируемых информационных систем 
персональных данных в муниципальном общеобразовательном автономном 
учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 51 имени Героя 
Советского Союза, генерал-полковника И.А. Шевцова»:
J АИС Цифровое образование Оренбургской области, в которую входят 

проекты:
- Электронная школа
- Реестр организаций
- Приёмка
- Дневники и журналы
- Завуч
J Электронная программа заполнения аттестатов «ИвАттестат»
J Официальный сайт МО АУ «СОШ №51» https ://sh51 -orenburg- 

r56.gosweb.gosuslugi.ru
■ S Система «Город»
J ФИС ФР ДО

ФГИС «Моя школа» ,г
z «Сферум» •
2. Контроль за исполжщ^^ данггогб ^риказа оставляю за собой.

Директор Е.А.Баева

mailto:51@orenschooi.ru
r56.gosweb.gosuslugi.ru

